

神木市第六中学教学设备采购项目(二次) 采购协议书

甲方(全称):神木市第六中学

乙方(全称):陕西默百顺信息工程有限公司

2026年1月

神木市第六中学教学设备采购项目(二次)采购协议书

甲方(全称):神木市第六中学

乙方(全称):陕西默百顺信息工程有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规,遵循平等、自愿、公平和诚信的原则,双方就下述项目范围与相关服务事项协商一致,订立本合同。

一、项目概况

1. 项目名称: 神木市第六中学教学设备采购项目
2. 项目地点: 陕西省神木市东新街北段119号
3. 项目内容: 神木市第六中学教学设备的供货和安装

二、组成本合同的文件

1. 协议书;
2. 成交通知书、投标文件、招标文件、澄清、招标补充文件(或委托书);
3. 招标文件或相关服务建议书;
4. 附录, 即: 附表内相关服务的范围和内容;

本合同签订后, 双方依法签订的补充协议、备忘录也是本合同文件的组成部分。

三、签约金额

签约金额:

人民币大写: 贰佰壹拾壹万壹仟伍佰玖拾元整,

小写: 2111590.00

合同单价一次包死, 不受市场价变化或实际工作量变化的影响, 合同价格为含税价, 一切税费等都已包含于合同价款中。

四、验收方式:

乙方按照投标文件及行业标准提供货物或服务, 甲方接收到采购货物或服务后组织验收小组对所提供的货物或服务进行验收检查并出具验收结果。

五、结算方式:

(1) 由甲方以人民币负责结算, 在每次付款前, 乙方必须开具相应金额发票给甲方。

(2) 合同签订后, 项目所供安装, 待项目验收合格后向乙方一次性付清。

六、期限

交货期限: 合同签订后30日历日。

七、双方承诺

1. 乙方向甲方承诺, 按照本合同约定提供相关服务。
2. 甲方向乙方承诺, 按照本合同约定支付合同款项。

八、内容及要求:

即交付的成果与招标文件、响应文件等所指明的, 或者与本合同所指明的服务内容相一致。(附清单)

九、项目实施地点: 甲方指定地点。

十、保密

双方须对工作中了解到的使用单位技术、机密等进行严格保密, 不得向他人泄漏

十一、知识产权

乙方应保证投标产品及服务不会出现因第三方提出侵犯其专利权、商标权或其它知识产权而引发法律或经济纠纷, 否则由乙方承担全部责任。

任何被乙方用于未经授权的商业目的行为所造成的违约或侵权责任由乙方承担。

十二、争议的解决：

合同执行中发生争议的，当事人双方应协商解决，协商达不成一致时，可向甲方所在地有管辖权的人民法院提请诉讼。

十三、合同一经签订，不得擅自变更、中止或者终止合同。对确需变更、调整或者中止、终止合同的，应按规定履行相应的手续。

十四、违约责任： 依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》的相关条款和本合同约定，乙方未全面履行合同义务或者发生违约，甲方会同采购代理机构有权终止合同，依法向乙方进行经济索赔，并报请政府采购监督管理机关进行

相应的行政处罚。甲方的，应当赔偿给乙方造成的经济损失。

十五、其他

十六、合同订立

1. 订立时间： 2026年1月6日。
2. 订立地点：神木市第六中学。
3. 本合同一式陆份，具有同等法律效力，双方各执叁份。各方签字盖章后生效，合同执行完毕自动失效(合同的服务承诺则长期有效)。

以下无正文，接签章页

签章页

甲方：神木市第六中学	乙方：陕西默百顺信息工程有限公司
地址：陕西省神木市东新街北段119号	地址：陕西西安新城区幸福南路109号老钢厂设计创意园7-208号
法定代表人或 被授权人(签字)：	法定代表人或 被授权人(签字)：
电 话：	电 话：029-82569841
传 真：/	传 真：/
开户银行：	开户银行：中国建设银行西安咸宁中路支行
账户名称：	账户名称：陕西默百顺信息工程有限公司
账号：	账号：610501734300000000323
日期： 2025年 1月 6日	

附件一：

分项报价表

序号	货物名称	品牌	规格型号	制造商	单位	数量	单价	小计
1	智慧黑板	希沃	BG86EH	广州视睿电子科技有限公司	套	46	17800.00	818800.00
2	教学授课软件	希沃	视睿多媒体课件制作展示软件	广州视睿电子科技有限公司	套	46	850.00	39100.00
3	教研管理软件	希沃	视睿希沃信鸽软件	广州视睿电子科技有限公司	套	46	850.00	39100.00
4	壁挂视频展台	希沃	SC06	广州视睿电子科技有限公司	套	46	950.00	43700.00
5	音响	希沃	SS33B	广州视睿电子科技有限公司	对	46	780.00	35880.00
6	无线话筒	希沃	MC05	广州视睿电子科技有限公司	个	46	500.00	23000.00
7	调焦面光灯	XMLITE 祥明	XM5102	广州祥明舞台灯光设备有限公司	台	16	1450.00	23200.00
8	摇头光束图案染色切割灯	XMLITE 祥明	XM8205	广州祥明舞台灯光设备有限公司	台	6	9900.00	59400.00
9	会议灯	XMLITE 祥明	XM3106	广州祥明舞台灯光设备有限公司	台	10	2050.00	20500.00
10	摇头光束图案染色灯	XMLITE 祥明	XM6865	广州祥明舞台灯光设备有限公司	台	16	4500.00	72000.00
11	LED超静音调焦染色灯	XMLITE 祥明	XM5205	广州祥明舞台灯光设备有限公司	台	72	980.00	70560.00

12	电脑摇头光束灯	XMLITE 祥明	XM6868	广州祥明舞台灯光设备有限公司	台	24	3850.00	92400.00
13	DMX 信号放大器	XMLITE 祥明	XM3205	广州祥明舞台灯光设备有限公司	台	6	1050.00	6300.00
14	直通柜	XMLITE 祥明	XM3204	广州祥明舞台灯光设备有限公司	台	1	8500.00	8500.00
15	薄雾烟机	XMLITE 祥明	XM3501	广州祥明舞台灯光设备有限公司	台	2	2850.00	5700.00
16	数字控台	CODE	V3	佛山市顾德电子有限公司	台	1	8500.00	8500.00
17	全频线阵音响	DENLETT	V8	广州市声达音响设备有限公司	只	12	7850.00	94200.00
18	次低音响	DENLETT	SUB	广州市声达音响设备有限公司	只	4	5800.00	23200.00
19	超低音响	DENLETT	B218	广州市声达音响设备有限公司	只	2	6800.00	13600.00
20	返听音响	DENLETT	XC-15	广州市声达音响设备有限公司	只	4	3600.00	14400.00
21	功放	SOUNDSTANDARD	SOUNDSTANDARD GP10.2	佛山市南海蜚声演出器材制造有限公司	台	12	3250.00	39000.00
22	话筒	SYYP	UR-999	佛山市思其声电子科技有限公司	套	18	3850.00	69300.00
23	音响处	DB-MA	DP948+	广州市迪生音	台	2	5800.00	11600.00

	理器	RK		响有限公司				
24	时序器	ABL	BF-228PL US	广州市迈俊宝 音响设备有限 公司	台	3	1650.00	4950.00
25	反馈抑 制器	LIPOO R	DSP-2000	恩平市凌普电 声器材厂	台	1	3200.00	3200.00
26	无线会 议话筒	LIPOO R	UG-9940	恩平市凌普电 声器材厂	套	1	8850.00	8850.00
27	数字调 音台	MADS	M32 live	中山百灵达电 子有限公司	台	1	19500.0 0	19500.00
28	机柜	图腾	42U	宁波市精典电 气技术有限公 司	个	2	1450.00	2900.00
29	天线放 大器	SYYP	TX-1668	佛山市思其声 电子科技有限 公司	套	3	4050.00	12150.00
30	电容麦	LIPOO R	PXT-3820 A	恩平市凌普电 声器材厂	套	6	1050.00	6300.00
31	主电子 屏	蓝普	P1.86	深圳蓝普科技 有限公司	平米	45	3200.00	144000.0 0
32	配电系 统	天畅	TC-100KW	西安天畅电气 设备有限公司	套	1	5000.00	5000.00
33	电动升 降面光 吊杆	盛世演 艺	SSYY-800 D	江苏盛世演艺 设备有限公司	道	1	8500.00	8500.00
34	电动升 降灯光 吊杆	盛世演 艺	SSYY-800 D	江苏盛世演艺 设备有限公司	套	4	8500.00	34000.00
35	电动升 降侧光 吊杆	盛世演 艺	SSYY-800 D	江苏盛世演艺 设备有限公司	套	2	7800.00	15600.00
36	舞台机 械控制 系统	盛世演 艺	盛世演艺 WDK	江苏盛世演艺 设备有限公司	套	1	7500.00	7500.00

37	简易钢 结构	盛世演 艺	盛世演艺	江苏盛世演艺 设备有限公司	项	1	29800.0 0	29800.00
38	桥架及 电缆	国产	现场定制	国产	批	1	28900.0 0	28900.00
39	安装调 试费	默百顺	定制	陕西默百顺信 息工程有限公 司	项	1	148500. 00	148500.0 0
合计（元）：2111590.00								
投标报价		小写：2111590.00 大写：贰佰壹拾壹万壹仟伍佰玖拾元整 单位：元						